АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

г. Белогорск № /Р/0

Об итогах инспекционного
контроля работы
загородных лагерей МАОУ
«Школа № 3 города
Белогорск»

Согласно плану работы МКУ КО ДМ г. Белогорск проведена проверка
работы загородных лагерей МАОУ «Школа № 3 города Белогорск». На
основании акта (приложение),

приказываю:

1. Руководителю МАОУ «Школа № 3 города Белогорск» Т.С. Моховой
усилить контроль за работой персонала загородного лагеря
«Белогорка» с целью исключения нарушений санитарного
законодательства.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела по
делам молодёжи и воспитательной работе В.В. Свирщ.

Председатель МКУ
г. Белогорск И.А. Губина

Ж.Ю. Мовчан 2 68 47